
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 21.03.2017 № 76
м. Золотоноша

Про надання матеріальної допомоги
жителям міста

Розглянувши заяви жителів міста щодо надання матеріальної допомоги,
враховуючи рішення комісії по наданню одноразової грошової допомоги
громадянам міста (протокол № 2 від 20.03.2017), керуючись п. 4 „а” ст. 28
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Виділити за рахунок статті „Інші видатки на соціальний захист
населення” кошти в сумі 6500 грн. (Шість тисяч п'ятсот гривень 00 коп.)
жителям міста.

2. Фінуправлінню (Степовенко Г.А.) профінансувати відділ
бухгалтерського обліку та звітності на суму, вказану в п. 1 рішення.

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Ложкарьова О.П.)
перерахувати кошти в сумі:

- 1000,00 грн. (Одна тисяча гривень 00 коп.) на рахунок ОУ АТ
„Ощадбанк”, МФО 354507, ЄДРПОУ 02767059, № транзитного рахунку
(конфіденційні дані), № карткового рахунку (конфіденційні дані) на ім'я
Муранець Любов Володимирівна, ідентифікаційний номер (конфіденційні
дані), (на лікування);

- 500,00 грн. (П'ятсот гривень 00 коп.) на рахунок ОУ АТ „Ощадбанк”,
МФО 354507, ЄДРПОУ 02767059, № транзитного рахунку (конфіденційні дані),
№ карткового рахунку (конфіденційні дані) на ім'я Науменко Тетяна Іванівна,
ідентифікаційний номер (конфіденційні дані), (на лікування);

- 500,00 грн. (П'ятсот гривень 00 коп.) на рахунок ОУ АТ „Ощадбанк”,
МФО 354507, ЄДРПОУ 02767059, № транзитного рахунку (конфіденційні дані),
№ карткового рахунку (конфіденційні дані) на ім'я Науменко Олександр
Володимирович, ідентифікаційний номер (конфіденційні дані), (на лікування);



2

- 500,00 грн. (П'ятсот гривень 00 коп.) на рахунок ОУ АТ „Ощадбанк”,
МФО 354507, ЄДРПОУ 02767059, № транзитного рахунку (конфіденційні дані),
№ особового рахунку (конфіденційні дані) на ім'я Дудка Галина Олексіївна,
ідентифікаційний номер (конфіденційні дані),  (у зв'язку з скрутним
матеріальним становищем);

- 500,00 грн. (П'ятсот гривень 00 коп.) на рахунок ПАТ КБ „Приватбанк”,
код ЄДРПОУ 14360570, МФО 305299, рахунок одержувача (конфіденційні
дані), для поповнення картки (конфіденційні дані) на ім'я Бардик Валентина
Іванівна, ідентифікаційний номер (конфіденційні дані), (на лікування);

- 500,00 грн. (П'ятсот гривень 00 коп.) на рахунок ОУ АТ „Ощадбанк”,
МФО 354507, ЄДРПОУ 02767059, № транзитного рахунку (конфіденційні дані),
№ особового рахунку (конфіденційні дані) на ім'я Полякова Лариса
Григорівна, ідентифікаційний номер (конфіденційні дані),  (у зв'язку з
скрутним матеріальним становищем);

- 1000,00 грн. (Одна тисяча гривень 00 коп.) на рахунок ОУ АТ
„Ощадбанк”, МФО 354507, ЄДРПОУ 02767059, № транзитного рахунку
(конфіденційні дані), № карткового рахунку (конфіденційні дані) на ім'я
Барчан Ганна Миколаївна, ідентифікаційний номер (конфіденційні дані), (на
лікування);

- 500,00 грн. (П'ятсот гривень 00 коп.) на рахунок ПАТ КБ „Приватбанк”,
код ЄДРПОУ 14360570, МФО 305299, рахунок одержувача (конфіденційні
дані), для поповнення картки (конфіденційні дані) на ім'я Коляк Вікторія
Миколаївна, ідентифікаційний номер (конфіденційні дані), (на поховання
чоловіка);

- 1000,00 грн. (Одна тисяча гривень 00 коп.) на рахунок ОУ АТ
„Ощадбанк”, МФО 354507, ЄДРПОУ 02767059, № транзитного рахунку
(конфіденційні дані), № карткового рахунку (конфіденційні дані) на ім'я
Камишна Марія Максимівна, ідентифікаційний номер (конфіденційні дані),
(на лікування);

- 500,00 грн. (П'ятсот гривень 00 коп.) на рахунок ОУ АТ „Ощадбанк”,
МФО 354507, ЄДРПОУ 02767059, № транзитного рахунку (конфіденційні дані),
№ карткового рахунку (конфіденційні дані) на ім'я Проклова Ольга
Григорівна, ідентифікаційний номер (конфіденційні дані), (на поховання
чоловіка).

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами
Тітаренко О.В., відділ бухгалтерського обліку та звітності
(Ложкарьова О.П.).

Міський голова В.О.Войцехівський

Левченко 52630


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я


